Ofício nº 222/2023/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 16 de agosto de 2023.

Ao

Senhor PETERSON GONZAGA DIAS

Superintendente do ITANHAÉM-PREV

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: Processo eTC – 00002615.989.18-3 – Recurso eTC – 000015852.989.22-7

Senhor Superintendente:

  Solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de prestar as

informações quantos às providências adotadas por esta autarquia, referente a apontamentos do E.

Tribunal de Contas no Balanço Geral - contas do exercício de 2018, a fim de sanar as

irregularidades no próximo relatório fiscalizatório.

  Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA

Presidente

amm/FSXM

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 34003800310031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-16T16:35:03-0300